
Projekt

z dnia  27 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/.../2020
RADY GMINY WIZNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
z późn. zm)  oraz art. 70 § 1, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wizna odwołuje się ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 31 stycznia 
2020 r.  Panią Krystynę Szabłowską.

§ 2. Odpis uchwały dostarczyć Pani Krystynie Szabłowskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Iwona Grodzka

Id: 6E4CA365-76F2-4CE9-8A1F-8FEECEAB4194. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 70 §  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1040 z późn. zm.) pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie-
niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z póź.zm. ) powoływanie i odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości rady
gminy i następuje na wniosek Wójta Gminy.

Projekt uchwały przygotowany został w związku z wyrażeniem chęci Pani Krystyny Szabłowskiej do
zatrudnienia na stanowisku referenta ds. płac i podatku VAT. W wyniku naboru Komisja Konkursowa
dokonała wyboru Pani Krystyny Szabłowskiej na ww. stanowisko, który został zatwierdzony przez Wójta,
tym samym wyżej wymieniona nie będzie dalej wykonywać funkcji Skarbnika Gminy.

W związku z powyższym Wójt Gminy Wizna wystąpił do Rady Gminy Wizna z wnioskiem o odwołanie
Pani Krystyny Szabłowskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy.

Rozpatrzenie wniosku i podjęcie stosownej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 6E4CA365-76F2-4CE9-8A1F-8FEECEAB4194. Projekt Strona 1




